

FIRST HOLDING A/S

Wiedersvej 22
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2018

Jørgen Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIRST HOLDING A/S
Wiedersvej 22
2791 Dragør

CVR-nr: 26005655
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 594.949 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 16.685.964 og egenkapitalen udgjorde 16.413.313 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-27.025	-27.795
Bruttoresultat		-27.025	-27.795
Resultat af ordinær primær drift		-27.025	-27.795
Andre finansielle indtægter		798.043	465.336
Øvrige finansielle omkostninger		-13.440	0
Ordinært resultat før skat		757.578	437.541
Skat af årets resultat	1	-162.629	-96.250
Årets resultat		594.949	341.291
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.200.000
Overført resultat		-205.051	-858.709
I alt		594.949	341.291

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		0	351.935
Tilgodehavender i alt		0	351.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.028.130	11.180.460
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.028.130	11.180.460
Likvide beholdninger		3.657.834	5.523.319
Omsætningsaktiver i alt		16.685.964	17.055.714
Aktiver i alt		16.685.964	17.055.714

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		15.913.313	16.118.364
Forslag til udbytte		0	417.350
Egenkapital i alt		16.413.313	17.035.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		29.209	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.094	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.348	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.651	20.000
Gældsforpligtelser i alt		272.651	20.000
Passiver i alt		16.685.964	17.055.714

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	16.118.364	417.350	17.035.714
Betalt udbytte			-1.217.350	-1.217.350
Årets resultat		-205.051	800.000	594.949
Egenkapital, ultimo	500.000	15.913.313	0	16.413.313

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	166.672	96.250
Ændring af udskudt skat	-4.043	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>162.629</u>	<u>96.250</u>